[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2021 № 46
п.Нельмин-Нос, Ненецкого автономного округа
О протесте  прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 12.05.2021 № 7-15/2-2021/1910 на отдельные нормы Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 18.01.2018 № 2, Администрация МО «Малоземельский сельсовет» НАО постановляет:

1. Удовлетворить протест  прокурора Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО  «Малоземельский сельсовет» НАО
                М.С. Талеев